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«Modus»-knapp 

 
 

Ved å trykke på “Modus”-knappen til venstre på skjermen 
én eller flere ganger, kan du velge mellom de tilgjengelige 
visningstypene. Dersom “Modus”-knappen holdes nede i 
tre sekunder, blir dokumentbelysningen slått av, denne 
slås da på igjen ved å holde knappen nede i nye tre 
sekunder. 
 

Forstørrelse 

 
 

Ved å trykke på “+”- eller “–“-knappene på høyre side av 
skjermen, blir forstørrelsesnivået henholdsvis økt eller 
senket. Dersom “+”- og ”–“-knappene samtidig holdes 
nede i ett sekund vil menyen på Compact+ HD åpnes 
eller lukkes. 
 

«Bilde»-knapp 

 

Ved hjelp av “Bilde”-knappen til høyre side av skjermen, 
kan du ta midlertidige bilder av ark eller gjenstander som 
er på litt avstand. Du kan deretter flytte lupen nærmere 
øynene for å se nærmere på bildet og eventuelt lagre det 
for senere bruk. 

«Av/ På»-knapp 

 

Du slår Compact+ HD av eller på ved å holde den oransje 
“Av/ På”-knappen til venstre på skjermen nede i ett 
sekund. 
 
 
 
 
 
 



  Slå Compact+ HD på og av. 

Før Compact+ HD kan slås på første gang, må den lades opp. Når dette er gjort, 
trykker du og holder den oransje “Av/ På”-knappen på venstre side av skjermen nede 
i ett sekund. Enheten startes med samme visningstype som den sto i forrige gang 
den ble slått av. Dersom du vil slå av Compact+ HD, holder du igjen “Av/ På”-
knappen nede i ett sekund. 
 

Lade batteriet på Compact+ HD. 

Compact+ HD leveres med strømforsyning eller lader med 4 utskiftbare plugger som 
passer henholdsvis i Europa, USA, Storbritannia og Australia. Sett den pluggen som 
passer for landet du bor i på plass på strømforsyningen før du setter 
strømforsyningen inn i en stikkontakt. 
 
Når du vil lade Compact+ HD, må du koble ledningen som kommer fra 
strømforsyningen til i strømkontakten nederst på venstre side av lupen og sette 
strømforsyningen inn i en stikkontakt. En liten varsellampe rett ved strømkontakten vil 
lyse fast med oransje lys så lenge lading pågår for så å skifte til grønt lys når 
ladingen er fullført. Dersom varsellampen blinker, er det oppstått et problem under 
ladingen, du må da koble fra ledningen og prøve på nytt. 
 
Selve ladingen av Compact+ HD vil ta omtrent tre og en halv time. Når Compact+ HD 
er fullt oppladet, kan den i gjennomsnitt benyttes i tre timer alt ettersom hvordan 
innstillingene for strømstyring er satt. Legg merke til at av sikkerhetshensyn skal kun 
den strømforsyningen som ble levert sammen med Compact+ HD brukes ved lading 
og bruk av enheten. 
 

Endre forstørrelsen. 

Trykk på “+”- eller “–“-knappen på høyre side av skjermen for å forandre 
forstørrelsen, “+”-knappen vil øke forstørrelsen mens “–“-knappen vil senke den. 
Minste forstørrelse er 3 ganger mens største forstørrelse er 10. 
 

Endre visningstype. 

Trykk på “Modus”-knappen på skjermens venstre side én eller flere ganger dersom 
du vil skifte til en av følgende visningstyper: 
 
Fullfarge-modus: Viser dokumenter, bilder eller gjenstander i farger. 
Negativ-modus: Viser dokumenter oa. med høykontraster, hvitt på svart. 
Positiv-modus: Viser dokumenter oa. med høykontraster, svart på hvitt. 
Høy-kontrast-visning med fargekombinasjon gult på blått. 
Høy-kontrast-visning med fargekombinasjon gult på svart. 
 
Dersom du holder “Modus”-knappen nedtrykket i tre sekunder, vil 
dokumentbelysningen vekselvis slås av eller på. Dersom dokumentbelysningen er 
slått av og du endrer visningstype, vil dette føre til at belysningen slås på. 

 


